26a. Kiefersfä  dfel. [Sossnessowicz superior. CD. Sil. C. 89.] — 1780: 370; 1840: 827; 
1900: 1025 E. — Visitationsbericht von 1679. Scholaris et organista Bernardus Franciscüs Hennannus,' 
homo bene moratus, in salarium annuum illi ab oppidanis solvuntur 12 taleri. In festis  solennioribus 
ab ecclesia duos grossos et a quolibet cive et rustico 15 obulos. Seminat agrum 3/4 p r o hieme et ex prato 
addito unum cu r̂urr̂  habet. Horto quoque seu pomario utitur. — Jungnitz a. a. O. II S. 107. 

27. K o s e i ^ [vor 1306; SR. 2902.] - 1756: 598; 1840: 2871; 1900: 7087 E. — 
Visitationsbericht von 1679: Ludirector Johannes Gotthardus Flaczek pro salario habet 41 taleros 
et 4 grossos. Cum autem simul etiam cantorem agat, pro cantoratu separatira accipit 13 taleros 

grossos praeter accidentia et obventiones ex fundationibus.  Inhabitat scholam. — Juugnitz 
a. a. O. II S. 162f. — Visitationsbericht von 1688: Scholae aedificium  est contiguum parochiae ligneum 
cum duobus hypocaustis, civitas eam reparat; in schola rector habet suam habitationem, de iuventute 
ad mstruendum łpbet 3Q. — .Junąnitz a. a. O. II S. 480 

. 2 7 , SR. 2327.] — 1781: 985; 1840: 1803; 1900: 2920 E. — 
Visitationsbericht von 1679: Ludirector et cantor Petrus Niedostalius servit iam 30 annis, contentatur 
ex curia 25 taleris, a quovis pulsu in funeribus  4 boemici solvuntur, de quibus illi tertia pars obvenit; 
habet praeter hoc etiam al^accidentia. — Jungnitz a. a. O. II S. 189. 

28. Krb^S'eH.*Ąp225(?); SR. 290.] — 1453 April 23. Errichtung eines neuen Altares in 
der Kapelle des Georgihospitales vor der Stadt Krossen. Altarista omnibus quatuor temporibus ad 
distribuendum per quatuor grossos panes albos, videlicet pro duobus grossis pauperibus hospitalis supra-
dicti et pro aliis duobus grossis scolaribus in Crossin perpetuis temporibus teneatur et sit ligatus. — 
•R d I B " " ^ e t r i f 7 3 = ~ 1 4 7 8 M ä r z 1 2 Freystadt. Reuerendissimo in Christo patri et domino dom. 
Kudolffo  episcopo Wratisl. domino suo gracioso aut ipsius in spiritualibus vicario generali Jacobus Pful 
opidanus opidi Freynstadt reuerenciam debitam cum subieccione filiali. Reverendissime in Christo pater 
et domine graciose, vacans altare consecratum in honore scti Nicolai confessoris  et pontificis  situatum 
in ecclesia parochiali in ffreynstadt  Wrat. dioc. propter contemptum et inobedienciam eo, quod sententias 
censure ab oratore domini nostri sanctissimi prolatas non servavit et hactenus inobedienter se habet 
honorabihs vir Nicolaus Promnicz rector scole in Crossen clericus vestre dioc. jamdudum sustinuit senten-